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Зарегистрировано в Минюсте ЧР 16 апреля 2012 г. N 1140

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2012 г. N 10-2/в

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

И ВОДООТВЕДЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НЕКОТОРЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

В соответствии с Федеральным законом "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 марта 2012 г. N 2 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на услугу в сфере водоснабжения, оказываемую потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса, с календарной разбивкой согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

2. Установить тарифы на услугу в сфере водоотведения, оказываемую потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса, с календарной разбивкой согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

3. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 30 ноября 2011 г. N 46-18/в "Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям организациями коммунального комплекса" (зарегистрировано Министерством юстиции Чувашской Республики 29 декабря 2011 года, регистрационный N 1047), следующие изменения:

а) пункт 5 признать утратившим силу;

б) в приложении N 1 "Тарифы на услугу в сфере водоснабжения, оказываемую потребителям организациями коммунального комплекса на 2012 год" позиции 3.4, 3.4.1, 3.4.2, 3.5, 3.5.1, 3.5.2, 4.8, 4.8.1, 4.8.2, 9.4, 9.4.1, 9.4.2, 9.5, 9.5.1, 9.5.2, 9.7, 9.7.1, 9.7.2, 9.8, 9.8.1, 9.8.2, 9.9, 9.9.1, 9.9.2, 11.1, 11.1.1, 11.1.1.1, 11.1.1.2, 11.1.2, 11.1.2.1, 11.1.2.2, 11.1.3, 11.1.3.1, 11.1.3.2, 11.1.4, 11.1.4.1, 11.1.4.2, 14.3, 14.3.1, 14.3.2, 25.3, 25.3.1, 25.4, 25.4.1, 25.5, 25.5.1, 25.6, 25.6.1 исключить;

в) в приложении N 2 "Тарифы на услугу в сфере водоотведения, оказываемую потребителям организациями коммунального комплекса на 2012 год" позиции 11.1, 11.1.1, 11.1.1.1, 11.1.1.2, 11.1.2, 11.1.2.1, 11.1.2.2, 11.3, 11.3.1, 11.3.2, 14.3, 14.3.1, 14.3.2 исключить.

4. Признать утратившими силу:

постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 24 января 2011 г. N 2-1/в "Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса" (зарегистрировано Министерством юстиции Чувашской Республики 22 марта 2011 года, регистрационный N 824);

пункт 5 постановления Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 23 января 2012 г. N 1-1/в "Об установлении тарифов на услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые потребителям некоторыми организациями коммунального комплекса" (зарегистрировано Министерством юстиции Чувашской Республики 17 февраля 2012 года, регистрационный N 1082).

5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя

Р.П.ЛЕБЕДЕВА

Приложение N 1

к постановлению

Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 23.03.2012 N 10-2/в

ТАРИФЫ

НА УСЛУГУ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НЕКОТОРЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

	N    
п/п   
	Наименование         
муниципального образования,  
обслуживаемого организацией  
коммунального комплекса/    
Наименование организации    
коммунального комплекса    
	Одноставочные тарифы, руб./1 куб. метр 
(без дополнительного предъявления НДС)  

	
	
	с 01.05.2012 
по 30.06.2012
	с 01.07.2012 
по 31.08.2012
	с 01.09.2012 
по 01.05.2013

	1.
	Цивильский район                
	
	
	

	1.1.
	Открытое  акционерное   общество
"Цивильская сельхозхимия"       
	
	
	

	1.1.1.
	потребители, кроме населения    
	10,28    
<*>     
	10,88    
<*>     
	11,34    
<*>     

	1.1.2.
	население                       
	12,13    
<**>     
	12,84    
<**>     
	13,38    
<**>     

	2.
	Чебоксарский район              
	
	
	

	2.1.
	Общество     с      ограниченной
ответственностью "Уют"          
	
	
	

	2.1.1.
	потребители, кроме населения    
	11,17    
	11,83    
	12,33    

	2.1.2.
	население                       
	11,17    
	11,83    
	12,33    

	2.2.
	Общество     с      ограниченной
ответственностью "Жилкомсервис" 
	
	
	

	2.2.1.
	потребители, кроме населения    
	11,17    
	11,83    
	12,33    

	2.2.2.
	население                       
	11,17    
	11,83    
	12,33    


--------------------------------

<*> - тариф установлен без НДС;

<**> - тариф установлен с НДС.

Приложение N 2

к постановлению

Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 23.03.2012 N 10-2/в

ТАРИФЫ

НА УСЛУГУ В СФЕРЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НЕКОТОРЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

	N    
п/п   
	Наименование          
муниципального образования,   
обслуживаемого организацией   
коммунального комплекса/     
Наименование организации    
коммунального комплекса     
	Одноставочные тарифы, руб./1 куб. метр  
(без дополнительного предъявления НДС)  

	
	
	с 01.05.2012 
по 30.06.2012
	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	с 01.09.2012 
по 01.05.2013

	1.
	Моргаушский район               
	
	
	

	1.1.
	Муниципальное          унитарное
предприятие             жилищно-
коммунального          хозяйства
"Моргаушское"                   
	
	
	

	1.1.1.
	для  Большесундырского сельского
поселения                       
	
	
	

	1.1.1.1.
	потребители, кроме населения    
	26,92    
	28,50    
	29,71    

	1.1.1.2.
	население                       
	26,92    
	28,50    
	29,71    

	1.1.2.
	для  Москакасинского   сельского
поселения                       
	
	
	

	1.1.2.1.
	потребители, кроме населения    
	26,06    
	27,59    
	28,76    

	1.1.2.2.
	население                       
	26,06    
	27,59    
	28,76    

	2.
	Чебоксарский район              
	
	
	

	2.1.
	Общество     с      ограниченной
ответственностью "Уют"          
	
	
	

	2.1.1.
	потребители, кроме населения    
	10,31    
	10,92    
	11,38    

	2.1.2.
	население                       
	10,31    
	10,92    
	11,38    

	2.2.
	Общество     с      ограниченной
ответственностью "Жилкомсервис" 
	
	
	

	2.2.1.
	потребители, кроме населения    
	10,31    
	10,92    
	11,38    

	2.2.2.
	население                       
	10,31    
	10,92    
	11,38    
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